i) l. c. p. 192.

k) Memorabile, quod refert LEIBNIZIVS in Diss. de Scilo phil. Nizolio praemisso, et Epp. Vol. II, p. 106. habere se ex narratione doctissimorum virorum, ipsum illum magnum Cartesium non mediocriter confusum fuisse, quam esset ei

monstratum, complura eius philosophemata, quae nouiter inuenta putabat in Platone et Aristotele quorum tamen ille contentum praeferebat, tum in naturalibus, tum in ciuilibus tradita clare, contineri cf. Vol. IV. p. 48.